N OR T ON.
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N O R T O N.

Carta Fulconis de Niwenham qua Ecclefiam de Norton concedit

Monachis Roffen,

FºO de Niwenham omnibus fan&te matris ecclefie fidelibus, tam prefènti

bus quam futuris, falutem. Sciatis quoniam ego dedi et concefi in elemofinam

perpetuam Deo, & fanéto Andree apoftolo, & ecclefie fue, & monachis Rofen. eccle

fiam de Nortune, cum omnibus pertinentijs fuis, & affènfu meo, auétoritate etiam ar

chiepifcopi Cant. reddet eis Nicholaus capellanus meus fingulis annis nomine ecclefie de

Nortuna, x. f. annue penfionis, & poftquam ipfe Nicholaus decefferit, cedct tota eccle

fia de Nortuna, in perpetuos ufus monachorum, cum omnibus bonis fuis, libera &

quieta ab omnibus heredibus meis, pro Dei amore & falute anime mee, & uxoris mee,

& omnium propinquorum meorum. Teftibus his, &c.—Biö. Cottom. Domitiam.

4. Х. 9.

Carta Roberti de Campania de eadem Ecclefia,

RS de Campania omnibus fan&te matris ecclefie filijs, tam prefentibus

quam futuris, clericis & laicis, falutem. Sciatis me, affenfu Ricardi archiepifcopi,

voluntate etiam & affenfu Juliane matris mee, & uxoris mee, & heredum meorum,

conceffiffe & confirmaffe ecclefie fanéti Andree apoftoli Rouec. & monachis ibidem Deo

fervientibus, ad proprium ufum eorum, ecclefiam de Northune, cum omnibus bonis

fuis, fcil. terris, decimis, & oblacionibus, & omnibus alijs pertinentijs fuis, liberam &c

quietam ab omnibus heredibus meis, & ficut Fulco de Niwenham avus meus, prediétam

ecclefiam monachis prediétis dedit, & carta fua, quam oculis vidi, & manibus attre&tavi,

confirmavit ; ita ego eandem ecclefiam ipfis monachis prefenti carta mea confirmo, pro

amore Dei, S& ſalute anime mee, & anteceſſorum meorum, & uxoris mee, & libero

rum meorum. Preterea confirmo eis terram quam habent de feudo meo in Bleche

mere, & terram quam habent de feudo meo in Roueceftria. Iftas terras eis confirmo,

affenfu & voluntate predicte Juliane matris mee. Ifti funt teftes, Galerannus epifcopus

Roffen. &c.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Radulfi Cant. Archiepifcopi qua confirmat Donationem prediaam.

RAPI gratia Dei Cant. archiepifcopus, omnibus fidelibus Chrifti, falutem

& Dei benedi&tionem. Notum fit omnibus vobis me conceffiffe, & prefenti fcripto

confirmaffe, monachis ecclefie fanéti Andree apoftoli de Roueceftria, ecclefiam de Nor

tuna, cum tota terra que ad eam pertinet, & dimidiam decimam de dominico curie ejuf

dem ville, & omnibus alijs pertinencijs fuis, ficut Hugo de Niwenham, affenfu Fulconis